
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsTRAT uLAvao MĚSTA www H|||||\|\|\IIIIIIIUII|||llllllll||H||H||I||||W||IIIHHIIHHIH
Odbor Kancelář ředitele Magistrátu MHMPXPAXWQ36

Oddělení organizační & sekretariátu ředitele Magistrátu

.

- .

Váš dopis 211/21: dnc: Vyřizujc/tcl.:

—/03.04.2019 Ing. Jan Šebek

Č. j.: 236 002 063

MHM P 675959/2019 Počet listů/příloh: 2/12

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 605482/2019 16.04.2019

Poskytnutí infomace - vyjádře ní a stanovis ka pro stavbu v ul. Na Loužku v k.ú. Smíchov

Vážený pane řediteli,

dne 3. 4. 20l9 obdržfcl Magistrát hlavního města Prahy (dále jen .Magistrát“) Vaší žádost o

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ..lan“), a to:

„(...) žádám (...) 0 poskytmttí injbrmaci (...):

a) Jaka? \'„tj/"ádře/u', závazná stanoviska vydal Váš úřad pro Stavby na pozemcích

parc. č. 1393, 1394/1, 1394/2, 1408/14, 1408/15 (vše zapsáno na LV č. 1727

k.ú. Smíchov, vlastník Na Loušku a.s., Svobodova ] 961/1 , NovéMévto, 128 ()() Praha 2)

v Období od 1. 1. 2018 — dosud;

b) Žádáme () kopie těchto stanovisek ad a) "

( dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Magistrát sděluje, že v období od 1. l. 2018 dosud vydal celkem 12 wjádřcní &

stanovisek, které Vám v anonymizované podobě připojuje v příloze tohoto sdělení. Závěrem

Magistrát dodává, že u dokumentů, ve kterých je uvedena jako příloha projektová dokumentace,

Sídlo: Mariánské nám. 212. llOOI Praha [

Pracoviště: J ungmannova 36;"3|_ [ 10 00 Praha |

Kontaktní centrum: |2 444, fmc 236 007 l57

1/2 E-maíl: poslaťzupralmml. ID DS: 48ia97h



byla tato příloha žadateli o stanovisko při doručení stanoviska vrácena, tudíž Magistrát touto

přílohou již ned'mponuje a nemůže Vám ji tudíž poskytnout.

S pozdravem

lng. Zdena Javomická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Dokument č.j. MHMP 101006l/2018 ze dne 25. 6. 2018

2. Dokument č. j. MHMP 1148791/2018 ze dne 24. 7. 2018

3. Dokument č.j. MHMP 1180013/2018 zc dne 30.7.2018

4. Dokument č.j. MHMP 1202324/2018 ze dne 3. 8. 2018

5. Dokument č.j. MHMP 1214757/2018 ze dne 3. 8. 2018

6. Dokument č.j. MHMP 1214797/2018 ze dne 3. 8. 2018

7. Dokwnent č. j. MHMP 1301078/2018 ze dne 4. 9. 2018

8. Dokument č. j. MHMP 1639192/2018 ze dne 16. 10. 2018

9. Dokument č. j. MHMP 1639484/2018 zc dne 16. 10. 2018

10. Dokument č. j. MHMP 2035354/2018 ze dne 13. 12. 2018

11. Dokument č. j. MHMP 1143173/2018 ze dne 23. 7. 2018

12. Dokument č. j. MHMP 1151887/2018 ze dne 25. 7. 2018

Rozdělovník:

1. žadatel:—
a dále na vědomí:

2. dotčená osoba dlc ust. % 27 odst. 2 správního řádu — dle spisu

3. dotčená osoba dlc ust. % 27 odst. 2 správního řádu: Na Loužku a.s., Svobodova 1961/1,

128 00 Praha 2,1D DS: 46td93e

“;“gňkJavomm „120190727
ggéždeňka Javormcká

22212šQZSLŽÍĚTCÍŽěZŠLŽŠŽÉWl
“ÉŠLÉŠCWS "'i'

2/2


